
Dziennik Ustaw Nr 89 - 1631 - Poz. 41 2, 41 3 i 41 4 

Załącznik nr 2 

WYKAZ JEDNOOSOBOWYCH SPÓŁEK SKARBU PAŃSTWA, KTÓRYCH AKCJE LUB UDZIAŁY ZOSTANĄ WNIESIONE 
DO NARODOWYCH FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH 

Lp. Regon BRA Nazwa przedsiębiorstwa Miasto 

1 2 3 4 5 

1 530544497 123 Zakłady Azotowe SA Kędzierzyn- Koźle 

2 530562555 142 Cementownia "GROSZOWICE" sp. z 0 .0. Opole 

3 530556313 256 Przedsiębiorstwo Przemysłu Chłodniczego " FRIGOOPOL" 
SA Opole 

4 810451000 201 Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego " LUXPOL" SA Stargard Szczeciński 

5 850002268 123 Zakłady Azotowe SA Tarnów 

6 850017486 246 Zakłady Przemysłu Owocowo-Warzywnego " OWINTAR" 
sp. z 0.0. Tarnów 

7 931020418 082 Wrocławski Zakład Przemysłu Maszynowego Leśnictwa 

"DOLPIMA" SA Wrocław 

413 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 września 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia zakazu wywozu niektórych towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442, z 1992 r. Nr 
21 , poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 60, poz. 279) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W wykazie towarów objętych zakazem wywozu, 

Pozycja Kod PCN 

,,41 07 1 O 90 O - - Pozostałe" 

stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 17 sierpnia 1993 r. w sprawie ustanowienia zakazu 
wywozu niektórych towarów (Dz. U. Nr 77, poz. 364), po 
pozycji towarowej określonej kodem PCN 4107 1010 O 
skreśla się pozycję towarową określoną kodem PCN 
4107 10 90 O w brzmieniu : 

Wyszczególnienie 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

414 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 16 września 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości stawek dotacji dla rolnictwa oraz zasad trybu ich 
udzielania w 1993 r. 

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, poz. 
344) oraz w związku z art. 11 ustawy budżetowej na rok 1993 

z dnia 12 lutego 1993 r. (Dz. U. Nr 14, poz. 64) i art. 42 
ust. 5 ustawy z dnia 10 października 1987 r. o nasiennictwie 
(Dz. U. Nr 31, poz. 166, z 1989 r. Nr 6, poz. 33 oraz z 1990 r. 


